様式第1号(第6条関係)
年　月　日

輪島市飲料水供給施設整備事業補助金交付申請書

(宛先)
輪島市長

住所又は所在地
[bookmark: _GoBack]氏名又は名称及び代表者名

年度輪島市飲料水供給施設整備事業補助金について、下記のとおり交付されたく、輪島市飲料水供給施設整備事業補助金交付要綱第6条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

1　補助金申請額　　　　　　　　円
2　事業計画書
(1)　水道施設の概要
(2)　施工目的及び効果
(3)　給水区域
(4)　計画給水人口　　　人(現在人口　　　人)
(5)　施工方法
(6)　工事着手及び完了予定年月日
着手予定　　年　月　日
完了予定　　年　月　日
3　所要経費見積書
(1)　工事設計書図面
(2)　工事費の予定額及びその財源
(3)　工事雑費内訳(直営の場合)
4　歳入歳出予算書(経営収支等)
5　管理及び運営規則
6　加入者名簿
7　水源水利協定書
8　水質試験表
9　補助事業の遂行上、補助金の概算払、前金払を必要とする場合は、その理由書
10　その他市長が必要と認める書類